

## گزارش و خبر

مجموعه‌ای کامل با امکاناتی ویژه

## ساخت ورزشگاه جدید در اولویت دولت

در روزهای گذشته بحث ساخت ورزشگاهی در شان ورزشکاران کشورمان در تهران با دستور رئیس جمهور مطرح شد و در حال حاضر مسئولان مربوطه در فکر مکانیایی در خصوص ساخت این ورزشگاه هستند. در این بین پیشنهاد شد که ورزشگاه جدید در اطراف فرودگاه امام(ره) ساخته شود. در این خصوص نشست برگزار شد و محسن منصوری، معاون اجرایی رئیس جمهور گفت: «در دولت عزم جدی برای رقم زدن اتفاقات بزرگ در حوزه‌های عمرانی، اجتماعی و فرهنگی وجود دارد. جای یک کار بزرگ در حوزه ورزش در کارنامه این دولت و دولت‌های پس از انقلاب خالی نبود و قصد داریم با توجه به ضرورت اجتماعی و نیاز حوزه ورزش، این کار را با ساخت یک استادیوم بزرگ انجام بدهیم. تهران نیاز به یک ورزشگاه فاخر دارد. در نشست اخیر رئیس جمهور با ورزشکاران نیز قرار شد این موضوع به سرعت انجام شود. گام اول برای نهایی کردن موضوع مکان نامی است و زمین‌های مختلفی در مناطق مختلف شهر نیز پیشنهاد شد. با توجه به پیشنهادات تولیت آستان امام خمینی(ره) قرار شد مجموعه در این منطقه ساخته شود. قرار نیست صرفاً یک ورزشگاه باشد بلکه به صورت یک مجموعه کامل ورزشی خواهد بود. باید زودتر طرح آن را نهایی کنیم. برای ساخت ورزشگاه نیز با دو مجموعه بزرگ مذاکراتی انجام داده‌ایم. کار در اولویت مسائل دولت است. رئیس جمهور تأکید کرده و آقای مخبر، معاون اول نیز شخصاً پیگیری است. این کار قطعاً جزو کارهای ماندگار دولت خواهد شد و نماد یک کار عمرانی در ورزش می‌شود.» علاوه بر این کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان هم پس از اتمام نشست، این صحبت‌ها را انجام داد: «آنچه برای احداث یک مجموعه ورزشی اهمیت دارد، دسترسی به زیرساخت‌هایی مثل فرودگاه، اتوبان، مترو... است. زمین نباید معارض داشته باشد. این زمین نه تنها معارض ندارد بلکه مربوط به اداره منابع طبیعی است و اصلاً مشکلی ندارد. زمین بسیار خوبی است و از لحاظ فنی نیز مورد تأیید قرار دارد. ان‌شاءالله هر چه سریع‌تر با انجام کارهای مطالعاتی کنگک احداث مجموعه نیز زده شود.» او در پاسخ به این سؤال که با توجه به وجود ورزشگاه‌های آزادی و تختی در تهران در آستان تهران آیا بهتر نبود هزینه‌هایی که قرار است صرف ساخت مجموعه جدید شود، برای آنها پرداخت شود، گفت: «تهران از لحاظ سرانه ورزشی با توجه به جمعیت خود سهم پایینی دارد. اگر قرار بود از همان مجموعه‌ها استفاده کنیم، افزایش سرانه نداشتیم. باید این مورد را هم مدنظر قرار بدهیم. موضوعی که قرار است اکنون مدنظر قرار گرفته شاید از لحاظ زیرساختی از همین دو مجموعه بهتر باشد. لذا با احداث مجموعه جدید به سرانه فضای ورزش تهران اضافه خواهد شد که خواست مردم پایتخت است.»

## قلعه نویی، تماشاگر بازی پرسپولیس

امیر قلعه‌نویی، سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان که همراه با برخی از مسئولان این تیم برای حضور در کارگروه ویژه جام ملت‌ها که به مدت ۴ روز در دوحه برگزار می‌شود به قطر سفر کرده است، امشب با حضور در ورزشگاه، بازی الدحیل مقابل پرسپولیس را هم تماشا خواهد کرد.

## تمجید از استقبال اصفهانی‌ها

کاروان الاتحاد در حالی برای بازی با سپاهان با حضور ستارگانی مثل فابینیو و کاتنه وارد اصفهان شد که باشگاه سپاهان استقبال خوبی با گل از کاروان این تیم داشت و کاروان تیم عربستانی با اسکورت ویژه با احترام به هتل منتقل شد؛ موضوعی که در رسانه‌های عربستان بازتاب مثبتی داشت و نشریه الشرق الاوسط نوشت: «کاروان الاتحاد به گرمی در ایران استقبال شد و بازیکنان در هتل اقامتگاه‌شان از فضای شهر اصفهان لذت می‌برند.» سایت اسپورت عربستان هم نوشت: «لحظات خوبی برای کاروان الاتحاد در شهر اصفهان در ایران رقم خورد و با استقبال خوب برای دیدار با سپاهان آماده می‌شوند.»

## رای تخلف عضو سابق هیأت رئیسه فدراسیون

## محکومیت به بازگرداندن پول

سازمان بازرسی کل کشور، اخیراً در نامه‌ای به فدراسیون فوتبال خواهان برخورد رکن قضایی فدراسیون با تخلف یکی از اعضای سابق هیأت رئیسه شده است. به گزارش تسنیم، این عضو سابق هیأت رئیسه در زمان حضورش به عنوان یکی از اعضای اجرایی فدراسیون تخلفاتی انجام داده و به همین دلیل، هم در دادگاه بدوی و هم تجدیدنظر محکوم شده است. اتهام این مدیر که مدت‌ها نیز در فدراسیون فوتبال مسئولیت اجرایی داشته، تصرف غیرقانونی و تحصیل مال از طریق نامشروع است. رأی بدوی مربوط به تاریخ ۲۸ اردیبهشت ۱۴۰۱ بوده و رأی تجدیدنظر و قطعی ۱۶ آذر سال ۱۴۰۱ صادر شده است. برای حکم بدوی اجرا می‌شد و طبیعتاً فدراسیون فوتبال به آن واکنش نشان می‌داد اما منتهی نیست چرا چنین اتفاقی بعد از گذشت ۱۰ ماه رخ ن داده است. از این روز سازمان بازرسی کل کشور در نامه‌ای به فدراسیون فوتبال اعلام کرده که قانون در این باره یاد رعایت شود. ۵ میلیارد تومان می‌شود را به صندوق دولت واریز کند. این در شرایطی است که در حکم اولیه، این عضو سابق هیأت رئیسه باید دو برابر مبلغ یاد شده را به صندوق دولت واریز می‌کرد اما در حکم قطعی این مبلغ به همان میزان که باید به فدراسیون بازگرداند (حدود ۵ میلیارد تومان) تغییر کرده است. برای نامبرده ۳۹ هزار شلاق نیز در نظر گرفته شده بود که تبدیل به جریمه نقدی شده است. نکته مهم این است که سه ماه بعد از صدور رأی قطعی، این حکم باید اجرا می‌شد و طبیعتاً فدراسیون فوتبال به آن واکنش نشان می‌داد اما منتهی نیست چرا چنین اتفاقی بعد از گذشت ۱۰ ماه رخ ن داده است. از این روز سازمان بازرسی کل کشور در نامه‌ای به فدراسیون فوتبال اعلام کرده که قانون در این باره یاد رعایت شود.

باخت غیرمنتظره شاگردان  
عنایتی برابر هنگ کنگ

## بازی‌های آسیایی

تیم ملی فوتبال امید از بازی‌های آسیایی حذف شد! اتفاقی که کمتر کسی انتظار آن را داشت اما متأسفانه افتاد و این تیم پس از نرسیدن به مرحله نهایی انتخابی المپیک ۲۰۲۴، بازی‌های هانگ‌زو را هم با ناکامی به پایان برد. شاگردان رضا عنایتی در حالی از ساعت ۱۵ دپروز در مرحله یک چهارم نهایی این رقابت‌ها در ورزشگاه شانگنچنگ اسپورتنس سنتر به مصاف هنگ کنگ رفتند که با توجه به شرایط تیم حریف انتظار می‌رفت قطعاً در این بازی به پیروزی برسند و به یک برد پرگل دست پیدا کنند. آنها برابر تیمی به میدان رفته بودند که مدتی قبل در مسابقات قهرمانی آسیا به

تیم امید ایران ۰-۳ باخته بود. هنگ کنگ در مرحله گروهی فوتبال بازی‌های آسیایی هم با دو شکست برابر ازبکستان و پس از انصراف سوریه و افغانستان بالا آمد و در مرحله یک هشتم نهایی هم ۰-۱ فلسطين را شکست داده بود و در این شرایط، انتظار می‌رفت که تیم امید برابر این تیم کار راحتی داشته باشد اما دقیقه ۴۷، ارسال وونگ هو چون آنسون پشت دفاع ایران با پاس دقیق دیگر بازیکن هنگ کنگ به پوی هین یون رسید تا بازیکن دروازه سید حسین حسینی را برای اولین بار در این رقابت‌ها باز کند. پس از این گل امیدها تلاش زیادی برای جبران انجام دادند اما امیراسلان مطهری فرصت خوب گلزنی را از دست داد و دیگر شانس‌های گلزنی هم از دست رفت تا عنایتی در لحظات پایانی با استرس خاصی بازی را تماشا

## حذف تیم ناامید!

کرده و بابت هدر رفتن فرصت‌های تیمش حسرت بخورد. این دیدار در نهایت با نتیجه غیرمنتظره ۰-۱ به سود هنگ کنگ به پایان رسید تا تیم امید ایران برای سومین دوره متوالی از رسیدن به جمع چهار تیم برتر بازی‌های آسیایی بازماند و رکورد نرسیدنش به مدال در این رقابت‌ها به ۱۷ سال برسد. تیم کشورمان آخرین بار در بازی‌های آسیایی دوحه ۲۰۰۶ موفق به کسب مدال برنز شد. این ناگامی بزرگ در حالی رخ داد که پیش از بازی با هنگ کنگ، همگان صعود شاگردان عنایتی به جمع ۴ تیم برتر آسیا را قطعی دانسته و از بازی با ژاپن در نیمه نهایی صحبت می‌کردند و حتی مسئولان فدراسیون فوتبال و باشگاه پرسپولیس مدعی بودند یاسین سلمانی، محمد عمری و مهدی احمدی که برای همراهی سرخ پوشان

## تیمی که امید نبود!

چیزی که باعث نگرانی بیشتر اهالی فوتبال درباره آینده تیم امید شده، این است که این تیم هفت بازیکن ۲۳ ساله و شش بازیکن ۲۲ ساله هم در لیستش داشت که باعث شده میانگین سنی



تیم به عدد ۲۳/۱۳ برسد. در واقع هفت بازیکن این تیم فقط تا سال آینده و شش بازیکن هم فقط تا دو سال آینده می‌توانند عضو تیم امید باشند که بیش از نیمی از بازیکنان فعلی می‌شوند! این مسأله باعث شده خیلی‌ها نتوانند این تیم را به عنوان تیم امید «واقعی» ایران بشناسند. به نظر می‌رسد برنامه ریزان این تیم اصولاً نگاه درستی به این تیم نداشته‌اند و به جای انتخاب فراتی که بتوانند حداقل ۳ یا ۴ سال آینده را در این تیم بگذرانند، تیمی را ساختند که تنها هدفش، نتیجه گرفتن در هانگ‌زو بود که به آن هم نرسید!

بشناسند. به نظر می‌رسد برنامه ریزان این تیم اصولاً نگاه درستی به این تیم نداشته‌اند و به جای انتخاب فراتی که بتوانند حداقل ۳ یا ۴ سال آینده را در این تیم بگذرانند، تیمی را ساختند که تنها هدفش، نتیجه گرفتن در هانگ‌زو بود که به آن هم نرسید!

## ستاره‌های نام آشنا در لیگ قهرمانان آسیا برابر تیم‌های ایرانی

## کوتینیو هست اما بنرمانه!

تا فابینیو مدافع برزیلی و سابق لیورپول و لوئیس فیلیپه مدافع سابق لاتزیو و تیم ملی ایتالیا. این تیم در خط حمله عبدالرزاق حمدالله مهاجم مراکشی را هم در اختیار دارد که او هم هفت بار دروازه تیم‌های ایرانی را باز کرده است. بازیکنی که اخباری مبنی بر احتمال پیوستن او به پرسپولیس هم مطرح بود اما این انتقال رخ نداد و حالا حمدالله باید در قالب بازیکن الاتحاد برابر سپاهان به میدان برود. در کل، حضور این ستاره‌های نام آشنا برابر تیم‌های ایرانی، اتفاقی است که از لحاظ جذابیت زیادی دارد و حتی از لحاظ فنی هم به رشد فوتبال آسیا کمک می‌کند.

گفتنی است تیمار را هم باید به جمع این ستاره‌ها اضافه کرد. بازیکن برزیلی قرار است به همراه دیگر ستاره‌های الهلال عربستان سه شنبه در ورزشگاه آزادی مقابل دیگر نماینده فوتبال ایران در لیگ قهرمانان آسیا یعنی نساجی قرار بگیرد. حضور این بازیکن سابق بارسلونا و پاری‌س ژرمن در ایران هم توجه بسیاری را به خود معطوف کرده است.

کوتینتو در سال ۲۰۱۸، ۱۵۰ میلیون یورو گران‌ترین خرید بارسا شد و قرار بود جانشین نیمار شود اما هیچ وقت نتوانست در حد و اندازه‌های میلیونی که برایش هزینه شد، بازی کند. حالا باید دید او که ۶۸ بازی ملی دارد و ۲۱ گل هم برای سلسائو به ثمر رسانده، مقابل پرسپولیس چه نمایشی خواهد داشت. البته الدحیل به غیر از کوتینتو، مایکل اولونگا گلزن کنیایی را هم در ترکیبش دارد که تاکنون هشت گل به تیم‌های ایرانی (۵ گل به استقلال و ۳ گل به سپاهان) زده و در بازی اخیر ایران برابر کنیا هم دروازه تیم ملی را باز کرد و حضور کوتینتو و اولونگا نشان می‌دهد که سرخپوشان پایتخت، چه کار سختی در این دیدار دارند. اما در دیگر دیدار، الاتحاد در شرایطی به اصفهان آمده که کریم بنرمانه مهم‌ترین بازیکن خود و درازنده توپ طلای ۲۰۲۲ فوتبال جهان را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد اما نبود این ستاره فرانسوی سابق رتال عربستان، دلیلی بر این نیست که تیم عربستانی، سلاح‌های دیگری نداشته باشد. از آنکولو کاتنه هافبک فرانسوی مطرح و سابق چلسی گرفته

فوتبال جهان، با دیگر ستاره‌های مطرح النصر مانند سادیو مانه، مارسلو برزوویچ، آمیریک لاپورت و مارکو اوتاوویو به ایران آمد و مقابل پرسپولیس قرار گرفت؛ اتفاقی که با استقبال پرشور هواداران فوتبال ایران همراه شد و بازتاب زیادی داشت. هر چند که این موضوع با حواشی و بی‌نظمی‌هایی نیز همراه بود ولی در کل حضور رونالدو و یارانش در ایران برای بازی در لیگ قهرمانان آسیا، به یکی از مهم‌ترین سوزهای مهم فوتبال ایران تبدیل شد و در صدر اخبار قرار گرفت. حالا هفته دوم این رقابت‌ها از راه رسیده و تیم‌های ایرانی دوباره باید برابر این ستاره‌ها قرار بگیرند. پرسپولیس که برای بازی با الدحیل به قطر سفر کرده است، باید مقابل تیمی قرار بگیرد که در این فصل فیلیپه کوتینیو را جذب کرده است. ستاره ۳۱ ساله برزیلی که سابقه بازی در تیم‌هایی چون اینتر، لیورپول، بارسلونا و بایرن مونیخ را در کارنامه‌اش دارد و در این فصل هم برای استون ویلا بازی می‌کرد اما از شهرپور ماه به صورت قرضی به الدحیل آمد تا حضور در فوتبال آسیا را تجربه کند.

## گزارش روز

## حامد جبرودی

خبرنگار

لیگ قهرمانان آسیا در فصل ۲۰۲۳ از جذابیت‌های زیادی برخوردار است. چرا که ستاره‌های مطرح فوتبال جهان که تا همین چند وقت پیش در لیگ قهرمانان اروپا و تیم‌های مطرحی چون رئال مادرید، بارسلونا، منچستر یو نا یستد، منچستر سیتی و لیورپول توپ می‌زدند، یا به قاره کهن و عربستانی، قطری و اماراتی گذاشته‌اند و همین موضوع باعث شده تا علاقه‌مندان به فوتبال،

با اشتیاق بیشتری این رقابت‌ها را دنبال کنند. همین هفته پیش بود که کریستیانو رونالدو فوق ستاره پرتغالی

## واکنش نیمار به چمن آزادی، این امکان ندارد!

## برش

صبح دپروز ویدیویی در فضای مجازی و رسانه‌های ورزشی ایران با موضوع توپم بستنی چمن ورزشگاه آزادی منتشر شد که طی آن کارکنان کاره‌زنی چمن در نقاط خالی و همچنین جاه‌جویی تکه‌های بخش‌های ناساعد چمن، سعی در بهبود کیفیت چمن ورزشگاه آزادی داشتند. اتفاقی که بازتاب زیادی در رسانه‌های بین‌المللی هم داشت و حتی صفحه رسمی لیگ برتر فوتبال عربستان هم این ویدیو را پوشش داد و درخصوص آن نوشت: «چمن ورزشگاه آزادی که سه‌شنبه میزبان بازی نساجی و الهلال است؛

الدحیل قطر – پرسپولیس ایران  
سرخ‌ها به دنبال بازگشت

بپردازند و امیدوارند در خانه الدحیل، بتوانند این تیم را شکست دهند؛ کاری که بسیار سخت به نظر می‌رسد. نگرانی بزرگی هم که درباره پرسپولیس وجود دارد، بحث نبودن آنها در شرایط مسابقه است و حتی گل محمدی در کنفرانس خبری قبل از بازی به این نکته اشاره کرد. پرسپولیس پس از دیدار با النصر، تنها یک بازی دوستانه برابر نساجی انجام داد که ۱-۰ صفر آن را واگذار کرد اما الدحیل که هزنان کرسیو مهاجم مشهور و سابق تیم ملی آرژانتین را به عنوان سرمربی روی نیمکتش دارد، پس از تساوی بدون گل با استقلال تاجیکستان، دو بازی در لیگ ستارگان قطر انجام داده که حاصل آن، باخت ۲-۲ برابر العرافه و برد ۱-۲ مقابل البرخیه بوده است. پرسپولیس چهار بار به الدحیل در دوحه باخته که دو بارش مربوط به همین تیم بحیی بوده

بپردازند و امیدوارند در خانه الدحیل، بتوانند این تیم را شکست دهند؛ کاری که بسیار سخت به نظر می‌رسد. نگرانی بزرگی هم که درباره پرسپولیس وجود دارد، بحث نبودن آنها در شرایط مسابقه است و حتی گل محمدی در کنفرانس خبری قبل از بازی به این نکته اشاره کرد. پرسپولیس پس از دیدار با النصر، تنها یک بازی دوستانه برابر نساجی انجام داد که ۱-۰ صفر آن را واگذار کرد اما الدحیل که هزنان کرسیو مهاجم مشهور و سابق تیم ملی آرژانتین را به عنوان سرمربی روی نیمکتش دارد، پس از تساوی بدون گل با استقلال تاجیکستان، دو بازی در لیگ ستارگان قطر انجام داده که حاصل آن، باخت ۲-۲ برابر العرافه و برد ۱-۲ مقابل البرخیه بوده است. پرسپولیس چهار بار به الدحیل در دوحه باخته که دو بارش مربوط به همین تیم بحیی بوده

در بازی‌های گروه D لیگ قهرمانان آسیا، الدحیل قطر از ساعت ۱۱:۳۰ امشب در ورزشگاه عبدالله بن خلیفه دوحه، میزبان پرسپولیس ایران است. سرخپوشان پایتخت، فصل جدید لیگ قهرمانان را در حالی آغاز کردند که در بازی خانگی مقابل کریس رونالدو و همبازیانش در النصر عربستان، ۲-۰ صفر شکست خوردند. باختی که عوامل مختلفی از جمله بدون تماشاگر بودن بازی، چمن بسیار خراب ورزشگاه آزادی که منجر به مصدومیت مهدی ترابی در دقیقه پنج شد و ۱۰ نفره شدن پرسپولیس در ابتدای نیمه دوم، در آن دخیل بود. با این حال، بازی ضعیف و نه چندان شجاعانه قهرما

۱۰۲ دست یافت و برابر الخلود در جام حذفی این کشور به تساوی ۱-۱ رسید و در ضربات پنالتی به برد ۶-۷ رسید و مقابل الفجیحا هم به تساوی بدون گل رسید تا با ۱۹ امتیاز از ۸ مسابقه در رده دوم جدول لیگ عربستان قرار داشته باشد. این در حالی است که سپاهان که در لیگ برتر کشورمان با ۴ بازی و ۱۲ امتیاز صدرنشین بود، با رأی کمیته انضباطی و کسر ۴ امتیاز به دلیل رعایت نکردن سقف بودجه به رده پنجم سقوط کرده است؛ رأیی که البته مدیران سپاهان به آن اعتراض کرده‌اند و قسار است در کمیته استیناف مورد بررسی قرار گیرد. با این حال، سپاهان قرار است اولین میزبانی خود را در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۳ انجام دهد و امیدوار است با حمایت هواداران خود و بازیکنانی مانند پیام نیازمند دروازه

در هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا و از بازی‌های گروه C، سپاهان ایران از ساعت ۱۹:۳۰ در ورزشگاه نقش جهان اصفهان به مصاف الاتحاد عربستان خواهد رفت. زردپوشان دپار نصف جهان در حالی در این مسابقه به میدان می‌روند که در اولین دیدارشان در این گروه، برابر نیروی هوایی عراق به تساوی ۲-۲ رسیدند اما نکته عجیب این است که شاگردان ژوزه مورایس، به لطف برنامه‌ریزی سازمان لیگ، بدون مسابقه در بازی امروز به میدان می‌روند! در این شرایط، ممکن است سپاهان از شرایط مسابقه و آمادگی ایده‌آل دور شده باشد، در حالی که الاتحاد بعد از بازی با آلمالیق ازبکستان که در آن به پیروزی ۳-۰ صفر دست یافت، سه بازی انجام داده است. این تیم برابر الفتح در لیگ برتر عربستان به پیروزی

## نیازمند؛ قرار نیست

## بازی برای الاتحاد راحت باشد

پیام نیازمند، دروازه‌بان تیم فوتبال سپاهان در نشست خبری اظهار داشت: «قرار نیست بازی راحتی باشد. بازی‌های بین‌المللی می‌تواند هم برای ما و هم برای بازیکنان جوان مان خوب باشد. هر وقت در شهر خودمان و با حضور تماشاگران خودمان می‌خواهیم بازی کنیم خوشحالم و احساس خوبی دارم. آمادگی خوبی داریم. البته می‌توانستیم بهتر باشیم. با توجه به وقفه ۲ هفته‌ای که بین بازی اول در آسیا و تعطیلی لیگ افتاد، با حد اکثر توان بازی می‌کنیم. امیدواریم همه هواداران مان بایند و حمایت کنند. مثل حالا که عکاس و خبرنگار خانم و آقا را در سالن مشاهده می‌کنم. امیدوارم بتوانم هم بایند تیم را از نزدیک حمایت کنند.»

## ژوزه مورایس؛ نماینده ایران هستیم

## و برای این کشور بازی می‌کنیم

ژوزه مورایس، سرمربی سپاهان درباره بازی تیمش برابر الاتحاد گفت: «بازی خیلی خوب و جذابی برای همه خواهد بود. جایزه زیادی برای ما خواهد بود که هممتر از بازی است. اینکه تیم‌های عربستانی به ایران آمدند و قرار است در کنار هم لذت ببریم بسیار حائز اهمیت است. واضح است که نماینده کشور ایران هستیم و برای کشور ایران بازی می‌کنیم. آرژ می‌کنم که ورزشگاه پر شود. می‌خواهیم یک بازی با کیفیت و خوب را نشان دهیم و بازی متفاوتی پیش برود. امیدوارم در عربستان هم همبظنر میزبانی شود. به دنبال بازی زیبا هستیم.»

## امیری؛ مقابل النصر خیلی مسائل علیه ما بود

وحید امیری، بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس در نشست خبری اظهار داشت: «در بازی با النصر شاید مسائل علیه ما بود که نتوانستیم امتیازهای کافی را بگیریم. در ۱۰ روز گذشته تمرینات خیلی خوبی داشتیم و به میز آمادگی رسیدیم. به نظر آمده است که در سال‌های گذشته از لحاظ رقم برتری، می‌دانیم الدحیل تیمی است که در سال‌های گذشته از لحاظ بازیکن و امکانات سطح خیلی بالایی داشته است اما هم پرسپولیس نشن مسابقات هم به باشگاه‌ها ضربه می‌زند و هم به تیم ملی. امیدوارم تصمیم خوبی در این رابطه گرفته شود و فردا هم یک بازی خوبی از طرف بازیکنان ما باشد. در پرسپولیس چیزی که یاد گرفته می‌شود، جنگیدن برای رسیدن به هدف‌های بزرگ است. اطمینان دارم هیچ‌ها می‌توانند فردا عملکرد خوبی داشته باشند و امیدوارم بتوانیم بازی خودمان را به حرف دیده کنیم.»

## گل محمدی؛ فدراسیون فیدایی آینده را لغو کند

یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس در کنفرانس پیش از بازی با الدحیل گفت: «شاید الان جایش نیامده اما از فدراسیون، مربیان تیم ملی و همه باشگاه‌های خواهم فیدایی آینده را لغو کنند و به فکر باشگاه‌های ایران باشند زیرا فوتبال باشگاهی ما شرایط خیلی سختی دارد و برگزار نشدن مسابقات هم به باشگاه‌ها ضربه می‌زند و هم به تیم ملی. امیدوارم تصمیم خوبی در این رابطه گرفته شود و فردا هم یک بازی خوبی از طرف بازیکنان ما باشد. در پرسپولیس چیزی که یاد گرفته می‌شود، جنگیدن برای رسیدن به هدف‌های بزرگ است. اطمینان دارم هیچ‌ها می‌توانند فردا عملکرد خوبی داشته باشند و امیدوارم بتوانیم بازی خودمان را به حرف دیده کنیم.»